
Tydzień 18.05.2020- 22.05.2020 
 
Muzyka 
Przypominam uczniom wszystkich klas, że w każdym momencie możecie zaliczyć śpiewanie wybranej 
przez siebie piosenki. Należy wysłać nauczycielowi nagranie. Zadanie jest obowiązkowe (jak z resztą 
wiecie).  Pozdrawiam i czekam. 
 
KLASA IV  
Zbliża się Dzień Dziecka. Naucz się śpiewać pierwszą zwrotkę oraz refren piosenki „Kolorowe dzieci”. 
Tekst znajdziesz w podręczniku str. 116, link do piosenki: 
https://www.youtube.com/watch?v=Y_kIVuTfVk4  
Nagranie śpiewu wyślij nauczycielowi. 
 
Alternatywą dla tego zadania jest odnalezienie w zasobach internetowych i opisanie w zeszycie 
trzech popularnych zabaw dziecięcych z różnych części świata (nie z Polski).  
 
Czyli możesz wybrać: piosenka lub notatka. 
 
 
KLASA V 
Wyjaśnij w zeszycie pojęcie akompaniament i opisz krótko jego funkcję. 
 
Naucz się śpiewać 2 zwrotki i refren piosenki „Płonie ognisko w lesie” lub „Stokrotka”. Nagranie wyślij 
nauczycielowi. Możesz śpiewać a’capella, z akompaniamentem lub w półplaybacku. Teksty piosenek 
znajdziesz w podręczniku muzycznym str. 148, 149. Moja propozycja linków do piosenek: 
Stokrotka: https://www.youtube.com/watch?v=hfOFRAhKqd4  
Płonie ognisko…: https://www.youtube.com/watch?v=lD50sdWlqT0  

 
 

KLASA VI  
W ramach utrwalenia wiadomości otwórz podręcznik muzyczny na str. 164, z lewej strony 
wyszczególnione są cztery kategorie z dziedziny muzyki. Wybierz po jednym pytaniu z każdej 
kategorii i odpowiedz na nie pisemnie w zeszycie lub ustnie za pośrednictwem filmiku. Łącznie 
powinieneś odpowiedzieć na cztery pytania. (Tomasz i Kacper możecie opracować pytania wspólnie) 
 
 
KLASA VII 
Przepisz do zeszytu poniższą notatkę uzupełniając ją  przykładami zespołów lub artystów. Możesz 
podać kilka przykładów do każdego stylu muzycznego.  

 
Następnie wyślij nauczycielowi filmik, na którym śpiewasz wybraną piosenkę (polską lub zagraniczną) 
z zakresu muzyki rozrywkowej. Zadanie będzie równoznaczne z zaliczeniem obowiązkowej piosenki 
semestralnej. 
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